
f/-"i' it>h<x. c . 

ČESKÝ STATISTICKY ÚŘAD 

Přidělené identifikační číslo D • 2 4 6 4 7 6 

>\L, v.. 
"f 

t;~...; 

y 

; OZNÁMENI EKONOMICKÉHO SUBJEKTU 
(Pro právnické osoby - §22 odst.4 zák. č.89/1995 Sb.) 

VZNIK 1/ ZMĚNA1 ZÁNIK1 

Vyplňte laskavě strojem nebo hůlkovým písmem a předložte 2x.ČSŮ ve lhůtě stanovené zákonem /do 10 dnů po 
události/. Silně orámované části nevyplňujte! 

A. ÚDAJE O SUBJEKTU 

1. Název (obchodní jméno):. 
M ě s t o  D a f i i c e  

2. Adresa sídla 

Okres:. 
J i n d ř i c h ů v  H r a d e c  

Obec: ; fiaCice , 

Část obce: : v;-.,. ; 

Ulice . čp.: ?7/l 
Poštovní směrovací číslo: 

Telefon: ..Fax: 

3. Vznik subjektu /vyplňuje se jen při hlášení vzniku subjektu/ 

a/ Právní předpis, na jehož základě vznikl:... 

b/ Kdo vydal rozhodnutí:..... .' čís. jednací. 

(kopii rozhodnuti, prosím, přiložte) 

c/ Způsob vzniku-': ; 

1 - nový • 
4 - sloučením předchůdců 

IČO, název a adresa předchůdce/ů/: 

2 - vyčleněním 
5.- rozdělením 

3 - sloučením částí předchůdců 
6 - nástupce jednoho předchůdce 

d/Datum vzniku subjektu: 

1/zaškrtněte 



4. Základní charakteristiky subjektu /nevyplňuje še při hlášehí zániku subjektu/ 

a/ Hlavni (převažující) činnost dle OKÉČ:- " 

b/ Další významné činnosti dle OKEČ: 

B. ÚDAJE O ZŘIZOVA TELI I ZAKLADATELI I vyplňuje se jen při hlášeni vzniku subjektu/ 

Název a adresa: ......... 

IČO zakladatele / zřizovatele: 

C. ZÁNIK SUBJEKTU 

Datum zániku: ... 

^působ zániku: " 1 - zrušení s likvidaci 2- zrušení bez likvidace s 1 nástupcem 

3 - zrušení bez likvidace s více nástupci 4 - zrušení bez likvidace 

V případě způsobu zániku 2/ nebo 3/ uveďte IČO a název nástupce /nástupců/: 

Hlášeni vypracoval (jméno a příjmeni): 

Telefon: 

Dne: 

Fax: 

Razítko a podpis zákonného zástupce 

ZÁZNAMY ČSÚ 

iČO#pfcJě«: potvrdí,!; Ing, Karel Přibyl 

Razitko a podpis: 

Dne: 9, dubna 1997 

Telefon: 



I / / I U " JCA. O 

ODG/3543-16/NOVM Rekonstrukce MK Dačice, fokalita Peráček 

Městský úřad Dačice 
Odbor dopravy ______ 

Krajířova 27/1,380 13 Dačice, tel. 3SfcáflžžMiS>e-mail: 
Č, j.: ODQ/3543-16/NQVM V Dačicích dne 16. února 2016 

Jméno a adresa, stavebníka: 
Město Dačice, Krajířova 27/1,380 13 DaČice 

ROZHODNUTÍ 
veřejnou vyhláškou dle § 144 odst. 2 správního řádu 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Dne 18. I. 2016 podalo Město Dačice, Krajířova 27/1, 380 13 Dačice žádost o vydání 
stavebního povolení na stavbu „Rekonstrukce místních komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích", 
stavební objekt SO 121.1 Místní komunikace- L etapa, SO 121.2 Místní komunikace- II. etapa, SO 
121.3 Místní komunikace- III. etapa (dále jen „stavba") na pozemcích parcelní číslo KN 488, 517/2, 
529/2, 531/1. 593/1, 2241/1, 2241/2, 2241/4, 2245/1, 2245/2, 2245/7, 2254/3, 2254/46, 2254/47, 
2254/48,2254/49, 2254/5.1,2254/52, 2254/53, 2254/54, 2256/2, 2262/1, 2758, 2761/1, 2762/1, 2763, 
2764, 2765, 2766, 2767, 2768,2769, 2770, 2703/1, 2703/2,2771/9, 2771/10, 2771/17 a 2771/29 v k.ú. 
Dačice (692301). 

i Městský úřad Dačice, odbor dopravy jako speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, věznění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon") a § 40 odst. 4 písmu a ) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, přezkoumal Váš návrh ze dne 18. 1. 2016 podle § 16 zákona č> 1 3/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, věznění pozdějších předpisů, a rozhodl takto: 

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích", stavební objekt SO 
121.1 Místní komunikace- I. etapa, SO 121.2 Místní komunikace- II. etapa, SO 121.3 Místní 
komunikace- III. etapa (dále jen „stavba") na pozemcích parcelní Číslo KN 488, 517/2,529/2,531/1, 
593/1, 2241/1, 2241/2, 2241/4, 2245/1, 2245/2, 2245/7, 2254/3, 2254/46, 2254/47, 2254/48, 2254/49, 
2254/51,2254/52-, 2254/53, 2254/54,2256/2, 2262/1, 2758, 2761/1,2762/1, 2763, 2764, 2765, 2766, 
2767, 2768, 2769,2770, 2703/1, 2703/2,2771/9, 2771/10, 2771/17 a 2771/29 v kú. Dačice (692301) 
se: 

p o v o l u j e .  

Stavba obsahuje: 
stavební objekt SQ 121.1: 
Rekonstrukce Havlíčkova náměstí, navazující část ulice Pantočkova po křižovatku $ ulicí Na Peráčku, 
včetně křižovatky;, část uljce na Peráčku po křižovatku s ulicí Červenkova, včetně křižovatky, 
vybudováni parkovacích míst: Havlíčkovo náměstí-18 kolmých parkovacích stání, z tbho 1 parkovací 
stání sloužící pro osoby se sníženou schopností pohybu; ulice,Pantočkova- 2 podélná parkovací stání 
před domem č. p. 89, 18 kolmých parkovacích stání, z toho 1 parkovací stání sloužící pro osoby se 
sníženou schopností pohybu v proluce mezi domy č. p. 40 a č.p. 35; ulice Ná Peráčku- 10 kolmých 
parkovacích stání podél ulice Na Peráčku, 3 kolmá parkovací stání podél sjezdu k domům Č. p . 545, 
548 a 550; osazení dopravního značení „obytná zona" na křižóYátce s.ulicí Hradecká. 
Stavební obiek-ťSO 121.2: 
Rekonstrukce ulice Pantočkova od křižovatky s úlicí Na Peráčku,. ulice Na Jordánku a spojnicí mezi 
ulicemi Na Jordánku a Na Sádkách, vybudování 4 podélných parkovacích míst v ulici Panákova před 

I 



ODO/3543-16/NO VM - Rekonstrukce MK Dačice, lokalita Peráček 

domy č. p. 46 a 47; úprava směru jízdy na spojnicí mezi ulicemi na Jordánku a Na Sádkách-
jednosměrný provoz ve směru ulice Na Jordánku; osazení dopravního značení „obytná zóna1' na 
křižovatce s ulicí Hradecká. 
Stavební objekt SO 1213: 
Rekonstrukce ulice Na Sádkách a křižovatky s ulicemi Červenkova a Na Peráčku; vybudování 15 
parkovacích stání u restaurace. Na Sádkách, z toho 13 kolmých, 2 podélná, 1 parkovací stání je 
vyhrazeno pro osoby se sníženou schopností pohybu; 11 šikmých stání na okraji břehu rybníku 
Peráček; osazení dopravního značení „obytná zóna" na křižovatce s ulicí Hradecká a na vjezdu 
z nezpevněné cesty kolem rybníku Peráček na ulici Na Sádkách. 

Provedení nového krytu vozovek z asfaltobetonu ACO 1.1; nových chodníků, parkovišť a vjezdů k RD 
ze žulových kostek nebo zámkové dlažby 

Účel stavby: zlepšení stavebně tcchnického stavu místních komunikací. 

Pro umístění a provedení stavby se stanovuji tyto podmínky: 
L Pro umístění stavby bylo vydáno Městským úřadem Dačice, odbor stavební úřad, územní 

rozhodnutí dne 27. 8. 2016 pod č. j. OSÚ/19205-15/BRUV. 
2. Stavba bude umístěna na pozemcích: KN 488, 517/2, 529/2. 531/1, 593/1, 2241/1,2241/2, 2241/4, 

2245/1, 2245/2. 2245/7, 2254/3, 2254/46, 2254/47, 2254/48, 2254/49, 2254/51, 2254/52, 2254/53, 
2254/54, '2256/2, 2262/1,2758, 2761/1,2762/1, 2763. 2764, 2765, 2766, 2767, 2768, 2769. 2770, 
2703/1, 2703/2, 2771/9, 2771/10, 2771/17 a 2771/29 v k.ú. Dačice, jak je zakresleno v situačním 
výkresu, který je součástí projektové dokumentace. 

3. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 
. vypracovala firma Dopraprojekt Ostrava, a.s., Ostrava; zakázkové číslo 140186. Případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 
4. Dopravní napojení: 

stávající 
5. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným 

zeměměřičem. 
6. Při provádění stavby je nutné dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 

technických zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a zajistit ochranu zdraví a 
života osob na staveništi. 

7. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

8. Časový plán: stavba bude dokončena nejpozději do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnuti. 

9. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení — tabulkou „Stavba povolena". Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a musí se 
ponechat na místě stavby do kolaudace. 

10. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník), U staveb, kde jsou 
stavebníky organizace* příp, právnické osoby, musí být označen stavebník, dodavatel stavby, 
jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

11. Před zaháj ením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytýčení všech podzemních a 
nadzemních inženýrských sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození, 

12. Stavba bude prováděna dodavatelsky: 
Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu dodavatele stavby do 14-ti dnů od ukončení 
výběrového řízení na dodavatele stavby. 

2 



ODO/3543-16/NOVM Rekonstrukce fríK Ďačíce, lokalita Peráček 

13. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení 
uvedená v těchto vyjádřeních: 

a) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
vyjádření kPD ze dne 18.3,2015, č.j. POŠ 647524/14/CJH/S.ŠO/2015 
dle předložené projektové dokumentace dojde při stavbě ke střetu s podzemním- vedením sítě 
elektronických komunikací (SEK), Navržená rekonstrukce komunikací vyvolá stranové překládky 
tras SEK v místech, kde se podélně nad trasu SEK rozšiřuje nebo posouvá komunikace nebo její 
obruba. Dále bude nutné provést zahloubení a mechanickou ochranu tras SEK v místech 
parkovacích stání a nových vjezdů. 
vyjádření přo stavební řízení ze dne 11.1.2016, č.j, POS 647524/14/CJH/SSQ/2016 
Vzhledem k tornu, že dojde ke střetu s podzemním vedením sítě elektronických komunikací 
(SEK), bude nutné provádět stranové překládky vedení, požadujeme: 

- Neprodlené po zahájení stavby provést sondy v místech předpokládaných přeložek pro 
ověření skutečné polohy SEK a.rozsahu překládek tras SEK. 

- Pro stranové přeložky SEK bude zpracována dokumentace a přeložka bude povolena 
v samostatném řízení (územním souhlasem). V místech křížená podzemních vedení 
s komunikacemi bude zachováno minimální krytí 0,9 m a případně rozšířena stávající 
mechanická ochrana podzemních vedení. 

- Náklady spojené s ochranou SEK hradí dle Zákona o elektronických komunikacích č. 
127/2005 Sb. stavebník jehož stavbou bylo jejich provádění vyvoláno. 

b) ČJEVAK a.s. 
vyjádření o existenci zařízení ze dne 30.7.2014, č.j. 014040001972 
V zájmovém území provozuje společnost ČEVAK a.s. vodovod a kanalizaci pro veřejnou potřebu. 
vyjádření kPD ze dne21,1.2015, č.j. 015070006661 

' S realizací souhlasíme při respektování následujících požadavků: 
• Před zahájením zemních prací bude na místě provedeno vytýčení sítí provozovaných 

ČEVAK a.s. Vytýčení vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede ČEVAK a.s.-
Magyár Ladislav, tel, 724 367 617, ladislav.magyar@cevak.cz (vytyčení je potřeba 
objednat nejméně deset dni předem). 

- Společnosti' ČEVAK a.s. bude v předstihu písemně'sdělen termín zahájení stavby. 
investor umožní přístup technikům ČEVAK a.s. na staveniště v průběhu realizace. 

- Pro odvodnění komunikace či zpevněné plochy požadujeme používat dešťové vpusti 
výhradně s horním sifonovým přepadem. 

- Dešťové vpusti búdou osazeny tak, aby delší rozměr otvoru v mříži byl orientován kolmo 
na směr jízdy. 

- Při výstavbě nových zpevněných ploch budou povrchové prvky vodohospodářských sítí 
umístěny do nivelety nové zpevněné plochy. Povrchové krytí vodovodního řadu musí být 
minimálně 1,5 m. Pokud dojde ke změně stávajícího krytí vodovodu, bude nutné toto 
předem projednat a odsouhlasit s pracovníkem společnosti ČEVAK a.s. 

- Technická přejímka funkčnosti povrchových prvků vodohospodářských sítí bude provedena 
před položením poslední vrstvy komunikace. Technickou přejímku povrchových prvků 
vodohospodářských sítí provede proti objednávce:- Zdeněk Šlápota, tel. 602 145 221, 
zdenek.slapota@cevak.cz. Předání všech povrchových prvků vodohospodářských sítí 
v plně funkčním stavu bude na místě písemně potvrzeno oprávněným pracovníkem 
ČEVAK a.s. Toto potvrzení bude doloženo ke kolaudaci. 

- Před rekonstrukcí komunikace a po ní bude provedena kamerová prohlídka kanalizace na 
náklady stavby a případné poruchy budoti na náklady stavby opraveny; 

- V rámci uvedeni stavby do provozu bude doložena dokumentace, geodetického zaměření 
skutečného, provedení vodohospodářských sítí a jejich povrchových znaků, které byly 
odkryty případně provedeny v rámci stavby. Předávaná dokumentace bude. obsahovat tyto 
požadované náležitosti- téchnickou žprávn, seznam souřadnic a výšek š kodováním, 
popisem bodů, situace se zákřesěm sítí ňá papíru á v digitální podobě s výkresy ve formátu 
'VGH. 

3 

mailto:zdenek.slapota@cevak.cz


000/3543-16/NOVM Rekonstrukce MK Dačice,.lokalita Peráček 

c) E.ON Česká republika s.r.o. 
vyjádření o existenci elektrické sítě ze dne 4.8.2014 , č.j. Ml8416-16021802 
V zájmovém území se výše uvedené stavby se nachází podzemní vedení NN. 
Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací 
zařízení, jste povinni dle zákona c. 309/2006 Sb., a nařízeni vlády č. 591/2006SB., učinit veškerá 
opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob 
elektrickým proudem, zejména tím, že bude zajištěno: 

Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození él. zařízení. 
- V důsledku stavebních prací nesmí dojít k z nepřístupnění el. zařízení, 

souhlas s činností v ochranném pásmu elektrické sítě ze dne 30.5.2015 . ě.j. R11655-16059442 
EGZR jako zástupce ECD souhlasí s provedením výše uvedené akce v OP zařízení distribuční 
soustavy při splnění těchto podmínek: 
Kabelové vedení nesmí být -v souběhu uloženo pod plánovanými obrubníky, skladba vrstev 
komunikace, parkovacích stání a chodníků nesmí ohrozit jeho bezpečnost (způsob uložení) ani 
uzemnovací soustavu. Kabelové vedení musí být v místě nových parkovacích míst a zpevněné 
plochy uloženo v chránickách a dle prostorové normy ČSN, včetně patřičného krytí (min. 1 m u 
komunikací a 0,35 u chodníků). Nově plánované štěrkové lože komunikace, parkovacího stání a 
chodníku musí být ukončeno ve výšce výstražná fólie kabelového vedení NN (min. 0,3 m 
v komunikaci, resp. parkovacího stání a 0,18 m při uložení v chodníku- bráno od kabelového 
vedení). Z tohoto důvodu bude po přesném zjištění uložení kabelového vedení případně investorem 
zažádáno o přeložení či uložení kabelového vedení do chrániček. Přeložku, dle energetického 
zákona hradí ten, kdo ji vyvolal. Vše bude v dostatečném předstihu konzultováno s RS Jindřichův 
Hradec. Vyjádření k předloženému popisu prováděných úprav v OP: vmiste vjezdu na nové 
parkoviště na p.Č. 488 souhlasíme s navrhovaným uložením kabelového vedení do chráničky, ale 

• za předpokladu, že kabelové vedení bude uloženo v hloubce minimálně 1 metr. Pokud nebude 
dodržena tato podmínka, požadujeme přeložení do patřičné hloubky. V ulici Na Sádkách (podél 
rybníku Peráček) nesmí být kabelové vedení uloženo v komunikaci. Souhlasíme s uložením (y 
hloubce minimálně 1 metr) pod betonovou obrubou, která nebude uložena do betonu, ale pouze do 
pískového lože. Pokud nebude tato podmínka dodržena, požadujeme rovněž přeložení kabelového 
vedení na náklady investora stavby. Vytyčení kabelů NN zajistí Jiří Šíma, tel. 384 434 328, 
jiri.sima@e6n.cz. 

d) E.ON Česká republika s.r.o. 
vyjádřeni o existenci sítí- plvn ze dne 4.8.2014, č.j. M18416-16021802 
V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází plynovod STL. 
Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční zařízení, jste 
povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády Č. 59 1/2006 Sb., učinit veškerá opatření, aby 
nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob elektrický, proudem, 
zejména tím, že bude zajištěno: 

- Při provádění stavebních prací nesmí dojit k poškození plynárenského zařízení. 
- V důsledku stavebních prací nesmi doj it k znepřístupnění plynárenského zařízení. 

vyjádření k PD ze dně 17.3,2015, bez č.j. 
E.ON Česká republika, s.r.o. Správa sítě plyn souhlasí s navrhovanou rekonstrukcí místních 
komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích dle předložené projektové dokumentace. 
Při realizaci stavebních úprav nesmí dojít k poškození našeho stávajícího zaiřízení a veškeré 
stavební práce musí být prováděny v,souladu s platnými normami a právními předpisy. V případě 
poškození našeho zařízení, budou náklady na opravy hrazený investorem. Správa sítě plyn 
požaduje při stavebních pracích respektovat a dodržovat ochranné pásmo a nejmenší dovolené 
krytí stávajícího STL plynovodu a přípojek dle Energetického zákona č. 458/2000 Sb„ ČSN EN 
12 007- 1,2, 3, 4 TPG 702 01 (LPE), TPG 702 04 (ocel), ČSN 73 6005. V případě nedodržení min. 
krytí stávajícího plynovodu (např. při snižování stávající niyelety)., bude provedena kontrola 
hloubky uložení STL plynovodu a v případě nedostatečného krytí bude po dohodě sé správcem 
místní sítě určeno., zda bude nutné STL plynovod přeložit (zahloubit) nebo jinak vhodně chránit 
proti mechanickému poškození (např, uložit část plynovodu do ochranné trubky). Před.zahájením 

4-

mailto:jiri.sima@e6n.cz


ODO/3543-16/NOVM Rekonstrukce MK. Dačice, lokalita Peráček 

zemních prací je nutno vyrozumět E.ON Servisní sxo. J. Hradec (p. Daniel Filip, tel. 
606 660 911), šitě vytýčíme. Zemní práce, které budou vedeny v blízkosti 1,00 m na obě strany od 
našeho zařízení (křížení, souběh- dle ČSN) budou prováděny ručně, před zásypem rýhy 
zkontrolujeme své vedení, poté bude plynovod řádně zapískován a položena žlutá výstražná' fólie 
za dozoru pracovníka pílynáren. 

e) Městské lesy Dačice s.r.o. 
stanovisko k rekonstrukci MK v lokalitě Peráček ze dne 5.1.2016, bez č.j. 
Jako nájemce rybníka Peráček, který leží v zájmovém území daného projektu nemáme žádných 
připomínek k dokumentaci pro vydání stavebního povolení, Žádáme o včasné sdělení o zahájení 
prací s ohledem na možný výlov rybí osádky, aby bylo možné regulovat při stavbě hladinu 
rybníka. 

f) Technické služby Dačice s.r.o. 
vyjádření k PD ze dne 26.1.2015, bez č.j. 
Souhlasíme s projektovou dokumentací pro veřejné osvětlení bez připomínek. 

g) Povodí Moravy s.p. 
vyjádření kPD ze dne 5,1,2016, č.j-. PM066449/2015-203/Van 
Souhlasíme s uvedeným záměrem za těchto podmínek: 

- při stavbě nesmí dojít ke znečištění vodního toku. 
- Přímému správci toku. ij. Povodí Moravy, s.p., provoz Dačice (Antonínská 74/11, 380 01 

Dačice- Ing. Drexler, tel. 384420 204, provozdacice@pmo.cz) bude oznámeno zahájení a 
ukončení prací. 

h) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
vyjádření kPD ze dne 3.2.2015, č.j. SÚSJH/TSÚ 1254/20J5Kr 
Jihočeský kraj, zastoupený Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje - závodem J. Hradec 

.• so uhlasí s výše uvedenou stavbou, dle předložené projektové dokumentace za následujících 
podmínek: 

- Stavebními úpravami místních komunikací bude dotčena silnice 11/151 a to úpravou 
nápojem. 

- Napojení MK bude provedeno plynule, srážkové vody budou odvedeny mimo těleso 
silnice. Napojení bude provedeno pomocí zaříznutí hrany vozovky a pracovní spára bude 
zalita pružnou asfaltovou zálivkou, příp. bude napojení provedeno zafrézováním. 

- V případě, že si úprava připojení na silnici 11/151 vyžádá úpravu Či osazení dopravního 
značení, dopravního zařízení nebo zlepšení rozhledových podmínek, budou tato opatřeni 
provedena na náklady majitele výše uvedené stavby. 

i) Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje sé sídlem v Českých Budějovicích 
závazné stanovisko ze dne 7.12.2015, č.j. KHSJC33131/2015HOK.JH 
Souhlasíme při splnění těchto podmínek: 

Při realizaci stavby musí být dodržována protihluková opatření vyplývající z hlukové studie 
(mimo jiné stavební Činnost nebude prováděna v noční době), 

j) Policie ČR, Dl Jindřichův Hradec 
vyjádření k PD pro stavební povolení ze dne 2.12.2015, č.j. KRPC-166999-l/ČJ-2015-020306 
Bez připomínek. 

k) Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Jindřichův Hradec 
Závazné stanovisko ze ..dne 4.1.2016, č j. HSCB-25-2/20 Í 61J0-JH 
Zpracovaná dokumentace splňuje podmínky z hlediska požatní ochrany. 

1) Městský úřad Dačice, odbor kultury a cestovního ruchu 
závazné stanovisko ze dne 7.4.2015, č.j. OKC/3040-15/URBP 
Rekonstrukce místních komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích je podle ustanovení § 14, odst. 
(3) památkového zákona přípustná za dodržení následujících podmínek^ 

- V ulici Paritóčkova budou zpětně použity stávající kamenné obrubníky; zpevněné plochy 
v památkově chráněném území budou odvodněny tak, aby nedocházelo k zatékání 
povrchové vody do zdiva objektu; 

5 

mailto:provozdacice@pmo.cz


ODO/3543-16/NOVM Rekonstrukce MK Dačice, lokalita Peráček 

- Realizací stavebních prací nebude poškozen žulový kříž stojící na pozemku parc.č. 2758, 
jeho přesunutí na nové místo bude provedeno pod dozorem státní památkové péče, a to tak, 
aby byl opětovně řádně usazen na pevný základ a aby při přesunu nedošlo k jeho poškození 
nebo znehodnocení; 

- V lokalitě Havlíčkovo náměstí- 18 parkovacích stáni, budou nově osazena svítidla, která 
budou barevně a typově stejná (dvojramermé svítidlo s kulatým mléčným svítidlem na 
každém rameni) jako jsou stávající Svítidla umístěná v parkových úpravách Havlíčkova 
náměstí na pare. .& 2758 před NKP- zámek Dačice. 

m) Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí 
závazné stanovisko ze dne 3.3.2015, Čj. OŽP/4522-15/VALZ 
Podle § 104 odst. 9 vodního zákona k vydání stavebního povolení se uděluje souhlas za 
předpokladu splnění těchto podmínek, jejichž dodržení zabezpečí investor stavby: 

- Stavba komunikací, včetně parkovacích ploch, osazených kanalizačními vpusťmi bude 
prováděna tak, aby nemohlo dojít ke zhoršení kvality podzemních čí povrchových vod, 
zejména ropnými.látkami; 

- V blízkosti rybníka (zejména svah v ulici Červenkova směrem k ulici Na Peráčku) nebudou 
volně skladovány závadné látky a lehce splavitelný materiál. 

14. Ochrana zemědělského půdního fondu (ZPF): 
Není stavbou dotčen. 

15. Pro dohled speciálního stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní 
prohlídky realizované stavby po dokončení dílčích etap výstavby v rozsahu projektové 
dokumentace. 

Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby speciálnímu stavebnímu úřadu oznámit. 
16. Před ukončením stavby bude ve smyslu § 122 zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánování a 

z stavebním řádu (stavební zákon) včas požádáno o kolaudační souhlas. Návrh na vydání 
kolaudačního souhlasu bude doložen náležitostmi dle přílohy č. 5, část B vyhl. č. 526/2006 Sb. 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm, a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů: 
Město Dačice, Krajířova 27/1, 380 13 Dačice 

O d ů v o d n ě n í  

Dne 18.1 £016 obdržel Městský úřad Dačice, odbor dopravy žádost o vydání stavebního povolení 
na stavbu: „Rekonstnikce místních komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích", stavební objekt SO 
121.1 Místní komunikace- I. Etapa, SO 121.2 Místní komunikace^ IL. etapa, SO 121.3 Místní 
komunikace- III. Etapa (dále jen „stavba") na pozemcích parcelní Číslo KN 488, 517/2, 529/2, 531/1, 
593/1, 2241/1. 2241/2, 2241/4, 2245/1,2245/2, 2245/7,2254/3, 2254/46, 2254/47,2254/48. 2254/49, 
2254/51, 2254/52i 2254/53, 2254/54, 2256/2, 2262/1, 2758, 2761/1, 2762/1, 2763, 2764, 2765. 2766, 
2767, 2768, 2769, 2770, 2703/1, 2703/2, 2771/9, 2771/10, 2771/17 a 2771/29 vk.u. Dačice, jehož 
stavebníkem je Město Dačice, Krajířova 27/1. 380 13 Dačice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební 
řízení. 

Speciální stavební úřad opatřením ze dne 19.1.2016 oznámil zahájení řízení všem známým 
účastníků řízení a dotčeným orgánům statní správy. Současně podle § 112 odst. 2 upustil od ústního 
jednání a místního šetření,, nebof jsou mu dobře známy poměry na staveništi a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby. Dále určil lhůtu, 4o kdy mohou dotčené orgány 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízeni své námitky. 

V průběhu stavebního řízení speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební 
povolení z hledisek uvedených v § 110 statebního zákona, projednal ji š účastníky řízení a 
s dotčenými orgány státní správy a posoudil stanoviska a připomínky; Požadavky účastníků řízení 
uvedené ve vyjádřeních byly zahrnuty do podmínek tohoto stavebního povolení. 

6 



ODÓB543-1 6/NOVM Rekonstrukce MK Dač ice, lokalita Peráček 

Žádost o stavební povolení a projektová dokumentace byly doloženy těmito doklady: 
1) Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, územní rozhodnutí ze dne 27.8.2015, č.j. OSÚ/19205-

15/BRUV; 
2) CETIN a.s., vyjádření k PD ze dne 18.3.2015, č.j. POS64724/14/CJH/SSO/2015; 
3) CETIN a.s., vyjádření pro stavební řízení ze dne 11.1.2016, čij. POS64724/14/CJH/SSO/2016; 
4) ČEVAK a.s., vyjádření o existenci zařízení ze dne 30,7.2015, č.j. 014040001972; 
5) ČEVAK a.s., vyjádření k PD ze dne 2L1.2015, č.j. 0150700066^1; 
6) E.ON Česká republika s.r.o.- el. síť, vyjádření o existenci sítí ze dne 4.8.2014, č.j. Ml 8416-

16021802; -• 
7) E.ON Česká republika s.r.o.- el. síť, souhlas se stavbou ze dne 30.4.2015, č.j . R11*655-16059442; 
8) E.ON Česká republika s.r.o.- plyn, vyjádření o existenci sítí ze dne 4.8.2014. č.j. Ml 8416-

16021802; 
9) E.ON česká republika s.r.o.- plyn, vyjádření k PD ze dne 17.3.2015, bez Č.j.; 
10) Městské lesy Dačice s.r.o., stanovisko ze dne 5.1.2016, bez Č.j.; 
11) Technické služby Dačice s.r.o., vyjádření k PD ze dne 26.1.2015, bez č.j.; 
12) Povodí Moravy s.p., vyjádření k PD ze dne 5.1.2016, č.j. PM066449/2015-203/Van; 
•13) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, vyjádření kPD ze dne 3.2.2015, č.j. 

SÚSJH/TSÚ1254/2015/Kr; 
14)Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, závazné stanovisko ze dne 7.12.2015, č.j. KHSJC 

33131/2015/HOK. JH; 
15) Policie ČR, Dl Jindřichův Hradec, vyjádření k PD ze dne 18.2.2015, č.j. KRPC-13525-I/ČJ-2015-

020306; ̂  
16) Policie ČR, Dl Jindřichův Hradec, vyjádření k PD pro stavební povolení ze dne 2.12.2015, č.j. 

KRPC-166999-1/ČJ-20J 5-020306; 
17) Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, závazné stanovisko ze dne 4.1.2016, č.j. HSCB-25-

2/20.16UO-JH; • 
18) Městský úřad Dačice, odbor kultury a cestovního ruchu, závazné stanovisko ze dne 7.4.2015,,Č.j. 

OKC/3040-15/URBP; 
19)Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, vyjádření kPD ze dne 9.2.2015, č.j. OŽP/2954-

15/MULJ; 
20)Mčstský úřad Dačice, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 3.3,2015, čj. 

OŽP/4522-15/V ALZ; 
21) Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, vyjádření k PD 

ze dne 3.12.2014, Č.j. KUJCK69644/2014/OZZL; 
22)Národní památkový ústav, vyjádření k PD ze dne 5.1.2015. č.j. NPI-331/12960/2015; 
23) Smlouva o budoucí smlouvě kupní mezi Městem Dačice a Římskokatolickou církví ze dne 

2.3.2015, bez č.j.; 
24) Smlouva o budoucí smlouvě kupní mezi Městem Dačice a Ing. Karlem Stejskalem a Hanou 

Stejskalovou ze dne 11.3.2015, bez č.j. 

Speciální stavební úřad zjistil, že projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické 
požadavky na výstavbu a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně 
omezena nebo Ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 
Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 
Sociální stavební úřad v průběhu, řízení neshledal důvody, které bý bránily povolení a provedení 
stavby, a rozhodl způsobem uvedeným ve Výroku. 

P  o u č  e n  í  

Proti tomuto rozhodnutí, se lze odvolat ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a 
silničního hospodářství v Českých Budějovicích, podáním učiněným u Městského úřadu Dačice, 
odboru dopravy ve lhůtě. 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí. Lhůta k podání odvolání se 
počítá ode dne následujícího po dni, kdy bylo rozhodnutí účastníkovi oznámeno (doručeno). Připadne-
li konec Mtý na sobotu, nedělí nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší následující pracovní 

1 



ODO/3543-16/NÓVM Rekonstrukce MK Dačice, lokalita PeráČék 
den. Odvolání musí mít náležitosti stanovené v ustanoveni § 37 odst. 2 správního řádu a musí 
obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, které mu předcházelo. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na jeho náklady. 

Příloha: 
Štítek „Stavba povolena" a ověřenou projektovou dokumentaci si stavebník vyžádá po nabytí právní 

moci rozhodnutí. 

Poplatek: 
Správní poplatek se podle zákona č, 634/2004 Sb., o správních poplatcích, nevyměřuje. 

Doručí se: 
Stavebník (doporučené do vlastních rukou): 
Město Dačice, Krajířova 27/1. 380 13 Dačice 

Ostatní účastnici stavebního řízení (doporučené do vlastních rukou): 
Římskokatolická farnost Dačice, Krajířova 18,380 01 Dačice 

Ostatní účastníci stavebního řízení (veřejnou vyhláškou): 
Okruh účastníků stanovený dle § 109 písm. e) až g) stavebního zákona - vlastníci těchto pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí v k.u. Dačice 
Ulice Pantočkova: KN 2761/1, 2761/3,445.446.448,450,451,454,455,457,459,461, 463.464, 465,466,467,469, 
471,473,475, 480,481,482, 483 a 2476/2. 
Ulice Na Peráčku: KN 456,458,460,462,524, 525, 527, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 54J, 543/1, 545,546, 548. 550, 
551/1,5.69, 570,571, 572 a 573. 
Ulice Na Jordánku: KN 500:„ 501/1, 502, 505, 507/2, 509, 511/2, 513, 515.516, 517/3, 529/1 a 532-
Ulice Na Sádkách: KN 514/1, 518, 520r 521, 593/3, 594, 596/1, 596/2, 597, 2241/6, 2242/1. 2243/2, 2244, 2245/3, 
2252/1, 2252/2, 2253/1. 2253/5, 2253/3, 2253/8, 2254/2, 2254/9,2254/10, 2254/! 7, 2254/18,2254/19.2254/45,2254/62. 
2262/2, 2262/3,2269/1.2269/5,2269/11, 2269/14, 2703 a 2704. 

Dotčené správní úradv: 
Policie ČR, KŘP Jihočeského kraje, Dl Jindřichův Hradec, 377 46 Jindřichův Hradec (DS) 
Městský-úřad Dačice, odbor životního.prostředí, Krajířova 2.7/1,-380 13 Dačice 
Městský úřad Dačice, odbor kultury a cestovního ruchu, Krajířova 27/1, 380 13 Dačice 

Na vědomí: 
Městský úřad Dačice, odbor dotací a investic, Krajířova 27/1, 380 13 Dačic e 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu min. 15 dnů. 

Vyvěšeno dne Sejmuto dne 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení veřejnou vyhláškou 
8 



Dodatek č. 1, dle Dohody č. 108-2016, ohledně finančního rozpočtu na II. etapu, záchranného 

archeologického výzkumu na stavební akci: 

„Rekonstrukce místních komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích -1. etapa" 

(z důvodu nálezu archeologických situací během výkopu viz. zápis 13.7.2016) 

Rozpočet rva ricíi ranný wcheoJogteký výzkum 
Rekonatrukce mi«tnieh komunikaci v lokallti Perščok v Dajících - L etapa 
Terénní čóot výikumu 

1 4CC.00 Kč 
mzzxr: 14000.00 

1 vedoucí teehrA 290.00 Kč 30 S7C0.00 
1 aokumentátor 220,00 KČ 30 6ecc.co 
1 seodet 7000.00 

celkem | 36 300,00 K5| 
Zpracováni 

; ! irctittctoc 400.00 Kč 20 f 12MC.OO 
i oileoto} 260.00 Kč f 16 5760.00 
f vedouc/ ockumentece 270.00 Kč to 2700,00 
1 dckumenlitcr <figiafeac« 250.00 Kč 20 5000,00 
1 Ookumsntitcr kresia 250,00 Kč 10 2500.00 
i vedoucí iabcratofe 270.00 Kč 20 5400,00 
i tabcrsr.t 150.00 Kč 50 7500,00 

expertní M | 1500.00 
celkem 42 380,00 K5| 

Mikové c«w 78 660 tó bez DPH 

Zřolovíel íi vyřazuj# právo přesunu Jeanoltr.ých pcloíek mezí setcu v pnibťřvu prací 
(ífi rí-ípektováni msximAVu nepřekrcčitelré ceny 

V Dačicích, dne : 

Za Stavebníka: 

M 4<, 

Město Dačice 

V Praze, dne : 14.7.2016 

Za O právněnou organizaci: 

Pueblo-archeologická společnost, o.p.s. 

Mgr. Pavel Hušták 

ředitel společnosti 

I 



V& 


